
       

12.09.2015  TRÓJMECZ pod patronatem Starosty Średzkiego 
ŚRODA - ZANIEMYŚL - NOWE MIASTO 

WYNIKI - DRUŻYNOWE 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Nr 

stanowiska 

Waga ryb 

gramy 
 Ilość pkt. 

Łączna 

ilość 

pkt. 

Zajęte 

miejsce 

Ś
R

O
D

A
 M

IA
S

T
O

 

Banasik Bartosz 23 4550 6 

40 1 

Jakubiak Tomasz 26 6450 3 

Witczak Łukasz 8 6870 1 

Suchorowski Bogusz 11 5790 2 

Sysak Stanisław         - Prezes 29 2960 8 

Pogonowski Michał 17 3890 6 

Garstkiewicz Arkadiusz 14 5060 3 

Musielak Piotr 20 6950 2 

Żółtowski Tomasz 5 4510 7 

Pawlak Mateusz        - Junior 2 1990 2 

Z
A

N
IE

M
Y

Ś
L

 

Kania Zygmunt          - Prezes 30 4630 5 

48 2 

Kicki Przemysław      - Junior 3 1330 3 

Pośledni Sebastian 27 7990 1 

Malesa Krzysztof 24 3840 7 

Kicki Daniel 6 5070 3 

Kujawa Zuzanna 9 2010 8 

Kujawa Krzysztof 18 6220 1 

Kujawa Arkadiusz 12 3430 7 

Tomczak Tomasz 15 4320 5 

Knasiak Piotr 21 3390 8 

N
O

W
E

 M
IA

S
T

O
 

Szczotka Krzysztof 16 4830 4 

52 3 

Rogoziński Karol 10 4630 5 

Jankowski Przemysław 4 1580 9 

Pawlaczyk Wojciech    - Prezes 28 4970 5 

Rochowski Grzregorz 19 1840 9 

Rejmann Łukasz 25 6020 4 

Ampuła Wojciech 22 3190 9 

Radojewski Piotr 7 4900 4 

Mróz Dariusz 13 5320 2 

Wojaczyk Krzysztof     - Junior 1 2330 1 

   
130860  

  



 

12.09.2015  TRÓJMECZ pod patronatem Starosty Średzkiego 

 

ŚRODA - ZANIEMYŚL - NOWE MIASTO 

Koło 

Wyniki sektorowe (pkt.) 
Razem 

pkt. 
Miejsce 

„A” „B” „C” Junior 

Nowe  Miasto 
18 15 18 1 52 3 

Zaniemyśl 
16 13 16 3 48 2 

Środa Miasto 
10 17 11 2 40 1 

 

12.09.2015  TRÓJMECZ„DNI POWIATU” 
ŚRODA - ZANIEMYŚL - NOWE MIASTO 

WYNIKI - Sektor "A" 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Nr 

stanowiska 

Waga ryb 

gramy 

Zajęte 

miejsce 

Ilość 

pkt. 

1 Jankowski Przemysław 4 1580 9 9 

2 Żółtowski Tomasz 5 4510 7 7 

3 Kicki Daniel 6 5070 3 3 

4 Radojewski Piotr 7 4900 4 4 

5 Witczak Łukasz 8 6870 1 1 

6 Kujawa Zuzanna 9 2010 8 8 

7 Rogoziński Karol 10 4630 5 5 

8 Suchorowski Bogusz 11 5790 2 2 

9 Kania Zygmunt 30 4630 5 5 

  Łączna waga ryb   39990     

 

 

 

 



12.09.2015  TRÓJMECZ„DNI POWIATU” 
ŚRODA - ZANIEMYŚL - NOWE MIASTO 

WYNIKI - Sektor "B" 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Nr 

stanowiska 

Waga ryb 

gramy 

Zajęte 

miejsce 

Ilość 

pkt. 

1 Kujawa Arkadiusz 12 3430 7 7 

2 Mróz Dariusz 13 5320 2 2 

3 Garstkiewicz Arkadiusz 14 5060 3 3 

4 Tomczak Tomasz 15 4320 5 5 

5 Szczotka Krzysztof 16 4830 4 4 

6 Pogonowski Michał 17 3890 6 6 

7 Kujawa Krzysztof 18 6220 1 1 

8 Rochowski Grzregorz 19 1840 9 9 

9 Sysak Stanisław 29 2960 8 8 

  Łączna waga ryb   37870     

 

 

 

12.09.2015  TRÓJMECZ„DNI POWIATU” 
ŚRODA - ZANIEMYŚL - NOWE MIASTO 

WYNIKI - Sektor "C" 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Nr 

stanowiska 

Waga ryb 

gramy 

Zajęte 

miejsce 

Ilość 

pkt. 

1 Musielak Piotr 20 6950 2 2 

2 Knasiak Piotr 21 3390 8 8 

3 Ampuła Wojciech 22 3190 9 9 

4 Banasik Bartosz 23 4550 6 6 

5 Malesa Krzysztof 24 3840 7 7 

6 Rejmann Łukasz 25 6020 4 4 

7 Jakubiak Tomasz 26 6450 3 3 

8 Pośledni Sebastian 27 7990 1 1 

9 Pawlaczyk Wojciech 28 4970 5 5 

  Łączna waga ryb   47350     

 



12.09.2015  TRÓJMECZ„DNI POWIATU” 
ŚRODA - ZANIEMYŚL - NOWE MIASTO 

WYNIKI - Junior 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Nr 

stanowiska 

Waga ryb 

gramy 

Zajęte 

miejsce 

Ilość 

pkt. 

1 Wojaczyk Krzysztof 1 2330 1 1 

2 Pawlak Mateusz 2 1990 2 2 

3 Kicki Przemysław 3 1330 3 3 

  Łączna waga ryb   5650     

 


